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B. Gienealitete t& méparshme

(Nése kenl ndryshuar zyi'tarisht'ndbnjé nga t&¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet tjetér,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& jan& ndryshuar dhe
~ aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi indonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qe mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal) :
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Une, ife nénshkruari /a LAMELA  PBLIAN(C 74 . kam marrs ;

[! dijeni dhe jam i vetédijsham se: ,f
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shietsrop dhe ;|
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi | t& dhénave 1 rreme né k6t Formular pérbén vepsr penaie dhe g)
dénchet me burgim sipas nenit 190 t8 Kodit Penal. ,
!

|

¢) Té dhénate Pasayruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit ts ploté, brends |
dhe jashte Shyipériss, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime,

’ ¢) Me piotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshirg gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do & dhéné tjetér biometrike,

d) Pasqyrimi i ts dhénave t3 pavérteta, te paplota, dhe & pasalta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit & glurméve daktiloskopike, passjell skuaiifikimip o
menjéhershém dhe na ¢do kohé nga kandidimi!zgjedhjalemérimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i & dhénave do 1 kryhet ng pérputhje me legjistacionin n& fugi pér
mbrojtien & t& dhanave personale.

Duke gens | vetédijshem per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakia, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasgyruara né kété Formular

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET qQE NENSHKRIMI | KETIY SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII
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"I TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
alvgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [X]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
" “Nr. dhe data ¢ "‘Masa e dénimit me ‘Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim '
té formés sé preré - Neni Lloji

- Gjykata

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dh&énat e mé&poshtme:

Té dhénat e vendimit g’quésor

. -Té dhénate - Gjykata Vepra penale p§rt§ cilén janl dénuar _ Vendimi- -
* vendirnit - I R pérfundlmtarlDﬁmmi -
. :giygésor. = | . o T Neni ﬁ ' Llou S IR ENER
' jopérfundimtar. | - S RERRR L
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vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [

o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedugs

Qytet, Shitel | Arsyet

4, A keni

PO

gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar ng

njé ege penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndoniéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat

JO
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e mépo I=\tme: %@%7
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(emér, mbiemér, nénshloim)
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| | PERGJIGJE

SHTRENGUESE TE SIGURISE.

* Nalii | daijes Jashts siet O
poravituré pollcing giygsere:
qindrimit né njé vend té cakiuar I:l
C
Ol

spita atrl
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Glykata | Qytefi, shteti penalepirtd | -~ Vendimi | Perludha, data
S A skuzgheshit | pérfundimtar |

§. A_fishté l&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen @ veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO K

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéher8 pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj?

{Me _périashtim {¢ rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e megqullave té emigracionit qé
kané té béing me rrequllal e géndrimit apo hyrie-dalies né njé teritor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pergiigies)
o [ o [
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e aktit t& debimit
Shieti ku keni débimit nga shteti
Jjotuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t§ Republikés sé Shg_pénsé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ 10
- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
" Parigdha | A

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakia, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave & pasqyruara né keté Formular,

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formufari.
Nése pjesé té caktuara té Formularnt jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t§ dhénave, shto ag

pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyri {‘n e 16 gjitha m&@%
el

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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